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Institucion:

Mision:

Objetivos: 01

Secretaria de Relaciones Exteriores

SOMOS LA INSTITUCION, DEL ESTADO DE HONDURAS, RESPONSABLE DE FORMULAR, COORDINAR, EJECUTAR Y EVALUAR LA POLITICA EXTERIOR Y LAS RELACIONES INTERNACIONALES, SERVICIOS DIPLOMATICOS Y
CONSULARES , LA PROMOCION DE LA INVERSION EXTRANJERA DIRECTA, LA APERTURA DE NUEVOS MERCADOS PARA LA EXPORTACION Y LA DINAMIZACION DEL COMERCIO, LA PROMOCION INTERNACIONAL DEL TURISMO, LA

NORMALIZAR Y CONSOLIDAR LAS RELACIONES DE HONDURAS CON LA COMUNIDAD INTERNACIONAL

02 DESARROLLAR INTEGRALMENTE LAS CAPACIDADES PARA LA PROMOCION INTERNACIONAL DE INVERSIONES, LA COOPERACION Y EL COMERCIO.

03 ALCANZAR NIVELES DE EXCELENCIA EN LA ASISTENCIA MIGRATORIA Y LA PRESTACION DE SERVICIOS CONSULARES,

04 CONOCER Y MANTENER LOS LIMITES QUE DEFINEN EL TERRITORIO NACIONAL Y EJERCITAR ACCIONES DE SOBERANIA EN LAS ZONAS FRONTERIZAS.

Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DIRIGIDA LA GESTION ADMINISTRATIVA Y LA EJECUCION DE POLITICA EXTERIOR EN MATERIA DE RELACIONES BILAT 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 3.00| 0.00 5,255,030.00 1.00| 0.00 1,341,626.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 1,341,626.00 33.33| 0.00 25.53
Total Actividad - Obra: 3.00 5,255,030.00 1.00 1,341,626.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 1,341,626.00 3333 25,53
Actividad Obra: 002-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ADMINISTRADOS Y EJECUTADOS DE MANERA EFICIENTE Y EFICAZ LOS RECURSOS FINANCIEROS, HUMANOS Y MATE 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 3.00] 0.00 7,776,350.00 1.00] 0.00 2,023,375.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 2,023,375.00 33.33[ 0.00 26.02
Total Actividad - Obra: 3.00| 7,776,350.00 1.00 2,023,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00| 2,023,375.00 3333 26.02
Actividad Obra: 003-SERVICIOS DE SECRETARIA GENERAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 PERSONAS ATENDIDAS EN LOS DIFERENTES SERVICIOS QUE BRINDA LA SECRETARIA 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 5,700.00( 0.00 3,279,396.00 2,970.00( 0.00 764,722.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 2,970.00( 0.00 764,722.00 52.11| 0.00 2332
Total Actividad - Obra: 5,700.00 3,279,396.00 2,970.00 764,722.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,970.00 764,722.00 5211 23.32
Actividad Obra: 004-AUDITORIA INTERNA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 REALIZADA LA FISCALZACION DEL GASTO PRESUPUESTARIO Y AUDITORIAS ESPECIALES A BENES PATRIMONIALES 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 21.00] 0.00 788,034.00 0.00] 0.00 237,266.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 237,266.00 0.00] 0.00 30.11
Total Actividad - Obra: 21.00] 788,034.00 0.00 237,266.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 237,266.00 0.00 30.11
Actividad Obra: 005-PLANEAMIENTO Y EVALUACION Y GESTION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 ELABORADOS INFORMES DE MONITOREO Y EVALUACION, DE LA EJECUCION TECNICA Y FINANCIERA, PARALATO 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 3.00| 0.00 539,845.00 1.00| 0.00 87,228.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 87,228.00 33.33| 0.00 16.16
Total Actividad - Obra: 3.00 539,845.00 1.00 87,228.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 87,228.00 33.33 16.16
Actividad Obra: 006-MODERNIZACION Y REFORMA INSTTUCIONAL Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 FORMULADA LA ESTRATEGIA DE MODERNIZACION Y REFORMA INSTITUCIONAL 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 0.00] 0.00 180,978.00 0.00] 0.00 45,838.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 45,838.00 0.00] 0.00 25.33
Total Actividad - Obra: 0.00| 180,978.00 0.00 45,838.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 45,838.00 0.00 2533
Actividad Obra: 008-SERVICIOS DE COMUNICACION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 IMPLEMENTADA LA ESTRATEGIA DE COMUNICACION INTERNA Y EXTERNA DIRIGIDA A TODA LA POBLACION INCLU 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 6.00| 0.00 1,092,928.00 2.00{ 0.00 226,939.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 2.00| 0.00 226,939.00 33.33| 0.00 20.76
Total Actividad - Obra: 6.00 1,092,928.00 2.00 226,939.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 2.00 226,939.00 33.33 20.76
Actividad Obra: 009-GABINETE ASESOR Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ANALISIS CONSOLIDADOS, EN MATERIA GEOPOLITICA Y ECONOMICA, DE ALTO NIVEL ELABORADOS PARALATO 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 2.00] 0.00 1,286,486.00 1.00] 0.00 257,071.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 257,071.00 50.00] 0.00 19.98
Total Actividad - Obra: 2.00 1,286,486.00 1.00 257,071.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 257,071.00 50.00 19.98
Actividad Obra: 010-FORMACION Y CAPACITACION DIPLOMATICA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 FUNCIONARIOS DEL SERVICIO EXTERIOR CAPACITADOS EN POLITICA INTERANCIONAL, PROMOCION DE INVERSIO 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 25.00( 0.00 1,239,915.00 40.00| 0.00 226,528.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 40.00( 0.00 226,528.00 160.00|{ 0.00 18.27
Total Actividad - Obra: 25.00 1,239,915.00 40.00 226,528.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 40.00 226,528.00 160.00 1827
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Actividad Obra: 011-SERVICIOS DE CEREMONIAL DIPLOMATICO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 SERVICIOS PROTOCOLORARIOS ADMINISTRATIVOS BRINDADOS A DIPLOMATICOS, REPRESENTANTES DE ORGANIM 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 15.00 0.00 2,927,698.00 5.00] 0.00 589,681.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5.00] 0.00 589,681.00 33.33[ 0.00 20.14
Total Actividad - Obra: 15.00) 2,927,698.00 5.00 589,681.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 5.00 589,681.00 33.33 20.14
Actividad Obra: 012-INNOVACION EINFORMATICA Programa: O01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DESARROLLADOS E IMPLEMENTADOS SISTEMAS INFORMATICOS Y DE COMUNICACION, VINCULADOS ALOS PROC 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 2.00] 0.00 1,300,674.00 1.00] 0.00 305,204.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 305,204.00 50.00] 0.00 23.47
Total Actividad - Obra: 2.00| 1,300,674.00 1.00 305,204.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 305,204.00 50.00 23.47
Actividad Obra: 013-TRANSPARENCIA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ACTUALIZADO MENSUALMENTE ELPORTAL DE TRANSPARENCIA, CUMPLENDO CON LOS LINEAMIENTOS DE LA LEY 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 3.00[ 0.00 419,653.00 1.00[ 0.00 133,773.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 133,773.00 33.33[ 0.00 3188
Total Actividad - Obra: 3.00 419,653.00 1.00 133,773.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 133,773.00 33.33 31.88
Actividad Obra: 001-~ASUNTOS DE POLTICA INTERNACIONAL Programa: 11-ASUNTOS DE POLTICA EXTERIOR Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 EJECUTADAS LAS AGENDAS BILATERALES Y MULTILATERALES, RELOCALIZADAS LAS MISIONES DIPLOMATICAS Y CON 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 54.00] 0.00 1,608,891.00 1.00] 0.00 438,434.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 438,434.00 1.85] 0.00 21.25
Total Actividad - Obra: 54.00] 1,608,891.00 1.00 438,434.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 438,434.00 185 27.25
Actividad Obra: 002-INTEGRACION CENTROAMERICANA Programa: 11-ASUNTOS DE POLITICA EXTERIOR Sub Program 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 IMPLEMENTADOS LOS MANDATOS DE LAS CUMBRES, REUNIONES REGIONALES Y EN LO RELACIONADO CONLOS F 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 3.00[ 0.00 670,597.00 0.00] 0.00 75,683.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 75,683.00 0.00] 0.00 1129
Total Actividad - Obra: 3.00 670,597.00 0.00 75,683.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 75,683.00 0.00 1129
Actividad Obra: 003-ASUNTOS ESPECIALES Programa: 11-ASUNTOS DE POLTICA EXTERIOR Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 REALIZADAS ACCIONES DE RESPALDO A ENTIDADES GUBERNAMENTALES, EN EL AMBITO NACIONAL E INTERNACIO 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 3.00] 0.00 1,282,712.00 1.00] 0.00 255,632.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 255,632.00 33.33] 0.00 1993
Total Actividad - Obra: 3.00| 1,282,712.00 1.00 255,632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 255,632.00 3333 19.93]
Actividad Obra: 004-TRATADOS Y CONVENIOS Programa: 11-ASUNTOS DE POLITICA EXTERIOR Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 INTRUMENTOS INTERNACIONALES, NEGOCIADOS, DIVULGADOS, EN CUSTODIA Y QUE ENTRAN EN VIGENCIA 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 90.00] 0.00 1,006,415.00 44.00] 0.00 176,462.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 44.00[ 0.00 176,462.00 48.89] 0.00 1753
Total Actividad - Obra: 90.00 1,006,415.00 44.00 176,462.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 44.00 176,462.00 48.89 17.53
Actividad Obra: 005-ESTUDIOS GEOPOLICOS Programa: 11-ASUNTOS DE POLTICA EXTERIOR Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 ESTUDIOS GEOPOLITICOS ELABORADOS, PARA FACILITAR LA TOMA DE DECISIONES DE LA PRESIDENCIA Y LA CANC 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 3.00] 0.00 1,179,382.00 1.00] 0.00 270,533.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 270,533.00 33.33] 0.00 22.94
Total Actividad - Obra: 3.00| 1,179,382.00 1.00 270,533.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 270,533.00 33.33 22.94]
Actividad Obra: 001-PROMOCION DE INVERSIONES Programa: 12-ASUNTOS DEPROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CARTERA DE EMPRESAS INTERNACIONALES, INTERESADAS EN INVERTIR EN HONDURAS, A LAS QUE SE LES DA SEGUI 87  NO.DEUNIDADES EQUIVALENTES 150.00] 0.00 1,151,823.00 1.00] 0.00 199,580.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 199,580.00 0.67] 0.00 17.33
Total Actividad - Obra: 150.00] 1,151,823.00 1.00 199,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 199,580.00 0.67 17.33]
Actividad Obra: 002-GESTION INTERNACIONAL Programa; 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa:  00—- Proyecto: 000--
COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 GESTIONADOS INTERNACIONALMENTE PROYECTOS DE COOPERACION EXTERNA, NO TRADICIONAL, ANTE ORGAN 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 6.00| 0.00 706,077.00 0.00| 0.00 283,418.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 283,418.00 0.00| 0.00 40.14
Total Actividad - Obra: 6.00 706,077.00 0.00 283,418.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 283,418.00 0.00 40.14
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Actividad Obra: 003-PROTOCOLO EMPRESARIAL Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REALIZADAS VISTAS EXPLORATORIAS DE EMPRESAS INTERNACIONALES PARA FINES DE INVERSION 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 30.00] 0.00 597,045.00 4.00] 0.00 139,471.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4.00] 0.00 139,471.00 13.33] 0.00 23.36)
Total Actividad - Obra: 30.00] 597,045.00 4.00 139,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00) 139,471.00 13.33 23.36)
Actividad Obra: 004-INVESTIGACION ECONOMICAS Y COMERCIALES Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ESTUDIOS DE NATURALEZA ECONOMICA Y COMERCIAL ELABORADOS, PARA FACILITAR LA TOMA DE DECISIONES 87 NO. DE UNIDADES EQUIVALENTES 3.00| 0.00 676,878.00 1.00| 0.00 154,824.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 1.00| 0.00 154,824.00 33.33| 0.00 22.87
Total Actividad - Obra: 3.00 676,878.00 1.00 154,824.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 154,824.00 33.33 22.87
Actividad Obra: 005-GESTION DE CARTERA DE PROYECTOS DE INVERSION Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
COOPERACION EXTERNA
s . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad v Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 CARTERA OFICIAL DE PROYECTOS DE INVERSION PRIVADA, ACTUALIZADA Y, ELABORADOS ESTUDIOS DE PRE FACT 87  NO.DEUNIDADES EQUVALENTES 15.00 0.00 812,211.00 0.00] 0.00 227,773.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 227,773.00 0.00] 0.00 28.04
Total Actividad - Obra: 15.00 812,211.00 0.00 227,773.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,773.00 0.00 28.04)
Actividad Obra: 001-ASISTENCIA TECNICA PARA EL PROGRAMA NACIONAL DE PROMOCION DE Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-APOYOALA PROMOCION DE INVERSIONES Y COMERCIO
INVERSIONES COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 INSTRUMENTO PARA FORTALECER LA INSTTUCIONALIDAD EN MATERIA DE PROMOCION DE INVERSIONES Y COMER 252 NO.DEINFORMES 0.00 0.00 200,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00] 200,000.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00|
Actividad Obra: 002-DISENO ORGANIZACIONAL Y FORMULACION DE REGLAMENTO DEL CNI Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-APOYOALA PROMOCION DE INVERSIONES Y COMERCIO
COOPERACION EXTERNA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 DISENO ORGANIZACIONAL Y REGLAMENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES, FORMULADO Y ELABORA 252 NO. DE INFORMES 1.00| 0.00 180,000.00 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 003-EQUIPAMIENTO DE LA SRE Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-APOYOALA PROMOCION DE INVERSIONES Y COMERCIO
COOPERACION EXTERNA
s . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 SISTEMA DE TELECOMUNICACION DE LA SRE, MODERNO, IMPLEMENTADO 8  NO.DESSTEMAS 0.00 0.00 400,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00) 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 400,000.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Actividad Obra: 004-DISENO DE LA VENTANILLA UNICA DE INVERSIONES Programa: 12-ASUNTOS DE PROMOCION DE INVERSIONES Y Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-APOYO ALA PROMOCION DE INVERSIONES Y COMERCIO
COOPERACION EXTERNA
) . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
